П Р О Т О К О Л

ЗАСЕДАНИЯ
постоянно действующей рабочей группы для проведения оценки

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
администрации муниципального района Красноярский Самарской

области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, и экспертизы нормативных правовых

актов администрации муниципального района Красноярский
Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности

от*^‘. 0е/  2019 г. №

ПОД ПРЕДСЕДЕТЕЛЬСТВОМ
ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ФИНАНСАМ,
ЭКОНОМИКЕ И СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ А.Ю. МАРЬЯНОВА

Присутствовали:

- заместитель Главы муниципального -А .Ю . Марьянов
района Красноярский Самарской области
по финансам, экономике и сельскому
хозяйству
заместитель Главы муниципального района - И.В. Лысенкова
Красноярский -
руководитель Комитета по управлению
муниципальной собственностью
муниципального района Красноярский
Самарской области
руководитель управления экономики и - С.А. Щитанова
инвестиций администрации
муниципального района Красноярский
Самарской области
руководитель финансового управления - Е.Е.Голованова
администрации муниципального района
Красноярский Самарской области

главный специалист отдела инвестиций - М.О. Скороход
МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная
служба» муниципального района
Красноярский Самарской области
руководитель МКУ- Управление сельского - Н.В. Зинковский
хозяйства
главный зоотехник - Е.А. Синегубова
МКУ- Управление сельского хозяйства

1. Заслушан отчет о проведении ОРВ проекта Постановления

Администрации муниципального района Красноярский Самарской области

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса,

осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района

Красноярский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с

производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на

развитие молочного скотоводства Самарской области».

В ходе проведения публичных консультации с 16.04.2019 по

21.04.2019 поступило предложение.

N
п/п

Участник
обсуждения

Предложение участника
обсуждения

Дата
поступлени

я
предложен

ия

Результат рассмотрения предложения
разработчиком проекта нормативного

правового акта

1 ИП КФХ
Садыкова.М.С.

В п.9 сократить срок
ежегодного предоставления

справок с трех лет до двух лет

19.04.2019 Законом Самарской области от
19.02.2013г. №44 «О мерах, направленных

на реализацию переданных органам
местного самоуправлении на территории

Самарской области отдельных
государственных полномочий по

поддержке сельскохозяйственного
производства» срок представления

ежегодного отчета в течении 3-х лет.

Решили: отклонить предложение, по итогам отчета выдать

заключение ОРВ на проект Постановления Администрации

муниципального района Красноярский Самарской области «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса,

осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района

Красноярский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с

производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на

развитие молочного скотоводства Самарской области».

Красноярский -
руководитель Комитета по управлению
муниципальной собственностью
муниципального района Красноярский
Самарской области
руководитель управления экономики и
инвестиций администрации
муниципального района Красноярский
Самарской области
руководитель финансового управления
администрации муниципального района
Красноярский Самарской области

С.А. Щитанова

Е.Е.Г олованова

Секретарь рабочей группы

руководитель МКУ- Управление сельского
хозяйства
главный специалист- зоотехник
МКУ- Управление сельского хозяйства

М.О.Скороход

В. Зинковский

- Е.А. Синегубова